

NEWS RELEASE

2004 年 12 月 14 日 楽天株式会社

<u>LPGAステップ・アップ・ツアー2005</u> 『楽天レディースカップ』開催決定!

楽天株式会社(本社:東京都港区、代表取締役会長兼社長:三木谷 浩史、以下 楽天)は、社団法人日本女子プロゴルフ協会が主催する2005年度のLPGAステップ・アップ・ツアーにおいて、初の冠スポンサーとして『楽天レディースカップ』を開催することを決定いたしました。楽天では、これまでゴルフ場予約サイト「楽天GORA」と物販の「楽天ゴルフ」を通して、ゴルフ業界の活性化に貢献してまいりましたが、「LPGAステップ・アップ・ツアー 楽天レディースカップ」開催を機に、ゴルフというプロスポーツを担う次世代の育成にも注力してまいります。

また、本大会のプロアマ戦は、「楽天GORA」で実施する、20 会場でのプロアマ戦出場予選会を勝ち抜いた楽天会員(登録無料)が参加できるという、今までにない形式のプロアマ戦も開催いたします。「楽天GORA」においては、男子トッププロゴルファーとラウンドできるプロアマ戦の開催(2005年3月上旬)も予定しており、従来のトーナメント観戦だけでは体験できないプロゴルファーとの交流の場を提供することで、ユーザサービスの更なる充実を図ってまいります。

楽天レディースカップ大会概要

【競技名称】 LPGAステップ・アップ・ツアー 楽天レディースカップ

【 主 催 】 社団法人日本女子プロゴルフ協会

【 共 催 】 楽天株式会社

【開催期日】 競技 2005年10月20日(木)~2005年10月21日(金) プロアマ戦 2005年10月22日(土)

【開催コース】サミットゴルフクラブ(茨城県)

住所:茨城県新治郡八郷町嘉良寿理 139 電話:0299-44-1234

【賞金総額】 1,000万円

【URL】 http://www.lpga.or.jp/(LPGA)

【お問い合わせ先】楽天株式会社 広報部(成田、横井、牛山)

TEL: 03-4523-1104 E-mail: pr@rakuten.co.jp

楽天の過去のリリースはこちら http://www.rakuten.co.jp/info/release/